
Copia

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Numero:   102          Data:     12/12/2024

OGGETTO: MODIFICA DEL PIAO 2024/2026 - SOTTOSEZIONE 2.2 - PIANO DELLE 
PERFORMANCE-PEG

Nell’anno Duemilaventiquattro nel mese di Dicembre il giorno Dodici, alle ore 15:00, presso la 
Residenza Comunale, si è riunita la Giunta Municipale, con l'intervento dei Signori:

Presente

MARIANINI ILARIA Sindaco S

ZANCHINI MATTEO Assessore S

GUIDI ISABEL Assessore S

BELLINI CHIARA Assessore S

LOCATELLI FRANCO Assessore S

Assume la presidenza il Sig. MARIANINI ILARIA

Partecipa il Segretario Comunale Dott. PUPILLO MARCELLO

Dato atto che il numero dei presenti è legale per la validità della deliberazione, il Presidente 
dichiara
Aperta la discussione.

La Giunta Comunale prende in esame l'OGGETTO sopraindicato.

  COMUNE DI SANTA SOFIA
                                Provincia di Forlì - Cesena



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione di Giunta Comunale n.  34 del 22.04.2024 con la 
quale è stato approvato - ai sensi dell’art. 6 del DL 80/2021 e del DPR 132/2022 - il  PIAO/Piano 
Integrato  di  Attività  e  Organizzazione  2024-2026,  strumento  che  assorbe  i  seguenti  atti  di 
pianificazione e programmazione generale del Comune:

 sezione 2/sottosezione 2.2 - Piano della Performance-PEG  ;

 sezione 2/sottosezione 2.3 - Piano triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la  
Trasparenza;

 sezione 3/ sottosezione 3.2 - Piano Organizzativo del Lavoro Agile;

 sezione 3/ sottosezione 3.3 - Piano triennale del fabbisogno del personale;

 sezione 3/ sottosezione 3.4 - Piano triennale della Formazione del Personale;

Considerata la necessità di modificare ed integrare il suddetto PIAO alla  sezione 2/ sottosezione  
2.2 - Piano della Performance-PEG, alla luce di alcune variazioni intervenute durante la gestione 
dell’anno  2024,  sia  in  relazione  alla  rimodulazione  di  alcune  fasi,  sia  in  relazione  ad  alcune 
variazioni delle tempistiche di conclusione degli obiettivi programmati per l’anno 2024;

Dato atto che vi è stato un preventivo confronto tra i Responsabili dei settori, il Segretario generale 
ed i componenti della Giunta, in vista delle variazioni da apportare al PEG 2024, a fine di motivare 
ed accettare le modifiche da introdurre;

Che le modifiche apportate alle schede obiettivi del PEG 2024 - tutte motivate e di non particolare 
rilevanza - sono state comunicate dal Segretario al componente unico del Nucleo di valutazione, 
che ha convenuto di non dover redigere apposito verbale.

VISTO l’art. 49, comma 1, del TUEL;

VISTO il parere favorevole,  in ordine alla regolarità tecnica-amministrativa,  reso dal Segretario 
Comunale;

VISTO il parere favorevole, in ordine alla regolarità contabile, reso dal Responsabile del Servizio 
finanziario;

A VOTAZIONE unanime espressa in forma palese,

D E L I B E R A

1. APPROVARE le modifiche del PIAO 2024–26 - già approvato con deliberazione n. 34 del 
22/04/2024 - alla sezione 2/ sottosezione 2.2 - Piano della Performance-PEG, come risultanti dai  
seguenti allegati:

 obiettivi  inter-settoriali:    nuova  scheda  obiettivo  n.1   “PIANO  TRIENNALE 
INFORMATIZZAZIONE E ATTUAZIONE TRANSIZIONE DIGITALE 2024-26”

 obiettivi per la farmacia comunale   n. 1 (tele-medicina), n.2 (fornitura auxili e cateteri) e n.3 
(presidi diabetici)



3.  OTTEMPERARE  all’obbligo  imposto  dal  Dlgs  n.  33/2013,  artt.  23  e  26,  disponendo  la 
pubblicazione della presente deliberazione e suoi allegati:

-  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  SANTA SOFIA nella  sezione  “Amministrazione 
trasparente”;

- sul Portale P.I.A.O del Dipartimento della Funzione Pubblica

4. di rinviare a successivi provvedimenti eventuali integrazioni o modifiche che dovessero rendersi 
necessarie ai sensi dei commi 5 e 6 dell’art. 6 del D.L. 80/2021;

Di seguito per l’urgenza di procedere,  con separata votazione favorevole e unanime espressa in 
forma palese

D E L I B E R A

di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  e  per  gli  effetti 
dell’art.134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto:
     

           IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
      F.to MARIANINI ILARIA                                                              F.to PUPILLO MARCELLO 

La presente è copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Lì  30/01/2025 Il Responsabile Servizio Segreteria
    VALERIA BARCHI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune (www.comune.santa-
sofia.fc.it) per gg.15 consecutivi a far data dal 30/01/2025

Lì 30/01/2025 Il Responsabile Servizio Segreteria
    VALERIA BARCHI

La presente deliberazione:

è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134,  comma  4,  del  D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267.

È divenuta esecutiva a far data dal giorno _______________________ , ai sensi dell'art. 134 
comma 3 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Il Responsabile Servizio Segreteria
F.to VALERIA BARCHI

http://www.comune.santa-sofia.fc.it/
http://www.comune.santa-sofia.fc.it/

	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
	Numero: 102 Data: 12/12/2024

	IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
	La presente è copia conforme all'originale ad uso amministrativo.
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

